
D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 05: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Tehnici avansate pentru prelucrarea informa\iei/Advanced Techniques for Information Proces (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Interviu - Informatic[
D 04: Proba 4 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-07-2022 15:07:03

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Pb)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

5GHRT56W   1   B Admis Admis 10.00 9.71 9.719.85 1-TAPIB (B)

B8PN9QTG   2   B Admis Admis 10.00 9.56 9.569.78 1-TAPIB (B)

G2QHK9CM   3   B Admis Admis 9.85 9.39 9.399.62 1-TAPIB (B)

CCCEW4BU   4   B Admis Admis 9.83 9.22 9.229.52 1-TAPIB (B)

YP4B6W4V   5   B Admis Admis 9.50 9.52 9.529.51 1-TAPIB (B)

4DBYWRTP   6   B Admis Admis 10.00 8.87 8.879.43 1-TAPIB (B)

5Y7J3P6G   7   B Admis Admis 9.85 8.64 8.649.24 1-TAPIB (B)

D9PBE7RV   8   B Admis Admis 10.00 8.47 8.479.23 1-TAPIB (B)

FPNRMHUQ   9   B Admis Admis 9.33 8.96 8.969.14 1-TAPIB (B)

V4UUQLL4  10   B Admis Admis 8.93 8.86 8.868.89 1-TAPIB (B)

PW5X26G2  11   B Admis Admis 8.46 9.10 9.108.78 1-TAPIB (B)

UCBHZ6DQ  12   B Admis Admis 9.08 8.15 8.158.61 1-TAPIB (B)

JYH7X5UH  13   B Admis Admis 9.08 7.91 7.918.49 1-TAPIB (B)

XJ9DA29M  14   B Admis Admis 7.66 9.27 9.278.46 1-TAPIB (B)

9MZXUTH8  15   B Admis Admis 9.05 7.86 7.868.45 1-TAPIB (B)

4N9LZZAZ  16   B Admis Admis 9.00 7.71 7.718.35 1-TAPIB (B)

FMXEEZDQ  17   B Admis Admis 9.55 6.97 6.978.26 1-TAPIB (B)

TJW9BD9W  18   B Admis Admis 9.10 7.40 7.408.25 1-TAPIB (B)

2743QWNA  19   B Admis Admis 8.18 8.03 8.038.10 1-TAPIB (B)

GVFJTN8N  20   B Admis Admis 8.50 7.64 7.648.07 1-TAPIB (B)

A3GV4YJH  21   B Admis Admis 8.60 7.32 7.327.96 1-TAPIB (B)

DUMYVR4R  22   B Admis Admis 7.26 8.47 8.477.86 1-TAPIB (B)

Z4D6HWJD  23   B Admis Admis 8.65 6.92 6.927.78 1-TAPIB (B)

QCTK3PDW  24   B Admis Admis 8.60 6.61 6.617.60 1-TAPIB (B)

6FAX6QMW  25   B Admis Admis 8.20 6.85 6.857.52 1-TAPIB (B)

WLF84MHS  26   B Admis Admis 8.06 6.70 6.707.38 1-TAPIB (B)

FQ2BVBSX  27   B Admis Admis 7.60 6.99 6.997.29 2-TAPIB (B)

8ELLA3K3  28   B Admis Admis 7.50 6.97 6.977.23 1-TAPIB (B)
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KLTB32GF  29   B Admis Admis 7.60 6.71 6.717.15 1-TAPIB (B)

5CMD97UY  30   B Admis Admis 7.18 7.10 7.107.14 1-TAPIB (B)

HYN4ALMB  31   B Admis Admis 6.81 7.43 7.437.12 1-TAPIB (B)

MPBQNXPQ  32   B Admis Admis 7.88 6.29 6.297.08 1-TAPIB (B)

V4ZX7ZUC  33   B Admis Admis 7.41 6.60 6.607.00 2-TAPIB (B)

9P9PNYHT  34   B Admis Admis 6.10 6.08 6.086.09 1-TAPIB (B)

UT8QGJJS  35   B Admis Admis 6.10 6.07 6.076.08 1-TAPIB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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